福島市農業委員会公告第１１号

 第２５期第１回福島市農業委員会臨時総会を下記のとおり招集する。

  令和７年８月１２日

                        福島市農業委員会

                        会 長  中 村 謙 一

記

  １ 日  時 令和７年８月１８日（月）午後２時

  ２ 場  所 市民センター ３階３１４会議室Ａ

  ３ 議事内容

     議案第１号 女性組織の設立について